

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/glandex-120-smaczkow-na-gruczoly-okoloodbytowe-o-smaku-masla-orzechowego-480g-p-4331.html>



Glandex - 120 smaczków na gruczoły okołoodbytowe o smaku masła orzechowego 480g

Cena	259,00 zł
Dostępność	Niedostępny - pytaj obsługi
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	GLAN44981
Kod producenta	GLAN44981
Kod EAN	8716759600508

Opis produktu

Miękkie przekąski o smaku masła orzechowego wspomagają trawienie i naturalne opróżnianie gruczołów odbytowych. Opakowanie 120 sztuk.

WAGA 480g

Glandex® to karma uzupełniająca dla psów, minimalizująca problemy z gruczołami okołoodbytowymi. Unikalna formuła Glandex® to naukowy przełom, który szybko i skutecznie rozwiązuje problemy gruczołów okołoodbytowych u psów, a ponadto działanie suplementu jest znacznie efektywniejsze od manualnego wyciskania zatok okołoodbytowych. Skład Glandex® skomponowany jest w sposób umożliwiający działanie 'od wewnątrz' - bezpośrednio na gruczoły, a dodatkowo wspomaga naturalne opróżnianie zatok.

JAKIE SĄ WSKAZANIA DO PODAWANIA PSOM GLANDEX®?

Glandex® zaprojektowany jest z myślą o psach z problemami gruczołów okołoodbytowych. Jest doskonałym rozwiązaniem dla psów wymagających częstego, mechanicznego opróżniania zatok oraz dla tych, które są podatne na infekcje oraz stany zapalne gruczołów. Przed rozpoczęciem podawania Glandex®, warto zasięgnąć porady u swojego lekarza weterynarii.

JAK DZIAŁA GLANDEX®?

Glandex® działa od wewnątrz, wspomagając prawidłowe funkcjonowanie gruczołów okołoodbytowych. Dzięki wysokiej zawartości włókna normalizuje konsystencję kału, co umożliwia naturalne opróżnianie zatok, przy każdym wypróżnieniu. Glandex® zawiera w swoim składzie między innymi naturalne środki przeciwzapalne, a także enzymy trawienne wspomagające prawidłową pracę przewodu pokarmowego.

KORZYŚCI I ZALETY GLANDEX®:

wsparcie dla zdrowych gruczołów okołoodbytowych

pierwsze efekty widoczne już po 3 - 5 tygodniach

wysoka smakowitość

najwyższej jakości, naturalne surowce

nie wywołuje alergii

CZYM SĄ GRUCZOŁY OKOŁOODBYTOWE?

Są to dwa gruczoły znajdujące się w zatokach okołoodbytowych, umiejscowionych po obu stronach odbytu. Gruczoły produkują lepka i płynną wydzielinę, o bardzo nieprzyjemnej woni, która u zdrowego psa, poprzez cienkie kanaliki opróżniana jest samoistnie podczas defekacji. Czasami jednak zdarza się, że zatoki okołoodbytowe z różnych przyczyn nie opróżniają się regularnie. W takim przypadku należy jak najszybciej skonsultować się z lekarzem weterynarii.

JAKIE SĄ PRZYCZYNY PROBLEMÓW Z GRUCZOŁAMI OKOŁOODBYTOWYMI?

Najczęstszymi przyczynami powstawania problemów z prawidłowym opróżnianiem zatok okołoodbytowych są: miękkie lub luźne stolce, problemy trawienne, alergie, infekcje, otyłość, słaba anatomia lub połączenie kilku przyczyn jednocześnie. Przepętnienie i stany zapalne zatok okołoodbytowych powodują dyskomfort i dolegliwości bólowe, które w konsekwencji mogą powodować inne problemy zdrowotne.

JAKIE SĄ OBJAWY?

Objawy związane z problemami gruczołów okołoodbytowych mogą być odmienne u różnych psów.

Najpopularniejsze to: saneczkowanie (ocieranie odbytu o podłogę, meble lub drzewa), nadmierne

wylizywanie okolic odbytu, problem z wypróżnianiem się, nieprzyjemny zapach, ból, krwawienie lub obrzęk w okolicach odbytu.

KIEDY NALEŻY ZAREAGOWAĆ?

Jeżeli pies wykazuje jakiegokolwiek z opisanych wcześniej objawów, należy skonsultować się z lekarzem weterynarii. Nieleczone problemy z gruczołami okołoodbytowymi, w konsekwencji mogą doprowadzić do wielu poważnych schorzeń, takich jak infekcje lub powstawanie ropni, które będą wymagały zastosowania antybiotykoterapii.

JAK UNIKNĄĆ PROBLEMÓW Z GRUCZOŁAMI OKOŁOODBYTOWYMI?

Regularne stosowanie Glandex® wspiera prawidłowe funkcjonowanie i opróżnianie zatok okołoodbytowych oraz znacząco zmniejsza, a często całkowicie niweluje problemy z gruczołami. Oprócz podawania Glandex®, ważne jest zapewnienie psu dobrze zbilansowanej diety oraz utrzymanie prawidłowej wagi. Kluczowe znaczenie ma również regularna opieka weterynaryjna, w celu uniknięcia alergii i problemów trawiennych. W najcięższych przypadkach gruczoły okołoodbytowe mogą wymagać chirurgicznego usunięcia.

JAK PODAWAĆ GLANDEX®?

Glandex® to miękkie kąski w formie wałeczków, których smak pokocha każdy pies! Zaleca się podawać Glandex® raz na dobę, zgodnie z dawkowaniem umieszczonym na etykiecie.

DAWKOWANIE:

- **psy ½ kęska**
- **psy 5 - 10 kg m.c.:** 1 kęsek
- **psy 10 - 25 kg m.c.:** 2 kąski
- **psy 25 - 35 kg m.c.:** 3 kąski
- **psy > 35 kg m.c.:** 4 kąski

SKŁAD:

Do produkcji Glandex® wykorzystywane są najwyższej jakości naturalne surowce, takie jak: pestki dyni i mączka ananasa (bogate w błonnik) i bromelaine (enzym trawienny). Dodatkowo produkt zawiera probiotyk w postaci *Lactobacillus acidophilus* -4b1715-. *Lactobacillus acidophilus* to dobrze znana bakteria probiotyczna o licznych korzyściach zdrowotnych. Występuje naturalnie w przewodzie pokarmowym.

BŁONNIK wpływa na normalizację konsystencji kału, w wyniku czego gruczoły okołoodbytowe opróżniane są w sposób naturalny podczas wypróżniania.

NATURALNE SKŁADNIKI PRZECIWZAPALNE przeciwdziałają alergiom oraz infekcjom i podrażnieniom gruczołów okołoodbytowych.

ENZYMY TRAWIENNE wspierają prawidłową pracę przewodu pokarmowego, który jest podstawą właściwego funkcjonowania gruczołów okołoodbytowych.

Główne korzyści ***Lactobacillus acidophilus***:

Wsparcie trawienia: Pomaga w utrzymaniu równowagi mikroflory jelitowej oraz wspomaga procesy trawienne.

Wzmocnienie odporności: Poprawia funkcje układu odpornościowego poprzez korzystny wpływ na florę jelitową.

Trawienie laktozy: Wspiera rozkład laktozy, co jest szczególnie pomocne dla osób z nietolerancją laktozy.

Właściwości przeciwzapalne: Może zmniejszać stany zapalne w przewodzie pokarmowym i w innych częściach ciała.